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Link do produktu: https://www.marlonstal.pl/wozki-wahliwe-bez-regulacji-wysokosci-50x50x3-p-2581.html

Opis produktu

Wdézek wahliwy bez regulacji wysokosci

parametry :

- wysokos¢ zestawu : 95 mm

Wozki wahliwe bez reqgulacji wysokosci

(50x50x3)

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy
Rodzaj wézka
Rodzaj rolek

llos¢ rolek
srednica rolki

Do profilu

Nosnos¢

Waga

- wézek jezdny do profilu zamknietego : 50x50x3

- nosnos¢ : 300 kg

- rozmiar ptytki mocujacej : 80x108 mm

- rozstaw otworéw w ptytce mocujgcej : 60x80 mm

- rozmiar rolki : fi43

- ilos¢ rolek : 5

- typ rolek : metalowe
-waga zestawu : 1.82 kg

99,86 zt
81,19 zt
Dostepny
W-5MM-50
wahliwy
metal

5

43 mm
50x50x3
320 kg
1,80 kg
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